

## Abivajajatel on toetust tarvis aasta ringi

Jõulud on lähenemas ja taas käivituvad heategevuslikud projektid vähekindlustatud inimeste toetuseks. Samas teame, et on peresid, kes vajavad toetust aasta ringi.

Võru Järve kool on teinud Eesti Punase Risti Võrumaa seltsiga pikaajalist koostööd. Ka lõppev aasta on olnud selles vallas tegus.

Seltsi sekretäri Riina Paadi sõnul jõuab Järve kooli õpilaste ja MTÜ Toetuskeskus Meiela töökeskuse noorte kaudu abi igasse maakonna punkti. Koolis ja töökeskuses käivad lapsed ning noored maakonna paljudest omavalitsustest.

Koostöös Säästumarkeetinga jõuab nädalas kaks korda toiduabi paljudesse Järve kooli õpilaste kodudesse. Suurema koguse korral toetatakse ka Meiela töökeskuse intellektipuudega noorte peresid.

Kool on võtnud kohustuse otsida poest kindlakslepitud ajal abi ja toimetada see perede kätte. Perede tänu kompenseerib kogu hoole.

Riina Paadi algatusel on toimunud Järve kooli õpilastele mitu Punase Risti laagrit, kus on antud algteadmisi esmaabist. Lihtsas keeles on õpetatud lastele, kuidas nemad saavad hädasolijaid aidata. Selliseid üritusi kor-

raldades peab arvestama, et sihtgrupiks on intellektipuudega lapsed ja noored. Suurt tähelepanu on pööratud laagris ka sotsiaalsete oskuste arendamisele: sobiv käitumine erinevates situatsioonides, toitlustusasutuste külastamine jne. Samuti on laagritel on olnud tervist edendav eesmärk (sportlikud mängud ja spaaskäigud).

Õpilastele on need laagrid väga meeldinud. Vanemate tagasiside on olnud samuti positiivne.

Selliste ettevõtmete eesmärgiks on olnud ka kogukonna teavitamine intellektipuudega inimeste olemasolust ja tõestamine, et nad ei erinegi nii palju teisest.

Koostöö viib elu edasi. Ümbritsevat peaks märkama aasta ringi ja abikäe ulatama alati. Siis tunneme enda ümber heldust, õilsust, suuremeelsust.

Täna vabatahtlikke Järve koolist, kes aitavad kaasa, et toetus jõuaks puudega laste peredesse. Täna ka kõiki Võru Järve kooliga koostööd teinud asutusi. Eriline tänu Eesti Punase Risti Võrumaa seltsi sekretärile Riina Paadile, kes märkab abivajajaid aasta ringi.

*Reet Kangro,  
Võru Järve kooli direktor*